
Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko

Účetní závěrka

a

Zpráva nezávislého auditora
za rok končící 31. prosince 2023

Auditor

intcrcxpcrŤneziskový sektor s. r. o.

INTEREXPERT neziskový sektor s.r.o, Mikulandska 2, Praha 1, 110 00, Tel:+420 224 933658, Fax:+420 224 934 101
e-mail: secretary@interexpert.cz www.interexpert.cz



Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko

Obsah:

Zpráva nezávislého auditora

Účetní výkazy:

Rozvaha

Výkaz zisku a ztráty

Příloha k účetním výkazům

Účetní období končící 31.12.2023



Zpráva nezávislého auditora

Í.

prc|anizace:
Právní forma:
Sídlo:
Identifikační číslo:

i Rozyahoyyden:

Hnuti nezávislých, PRp-Kdynskq
Politické hnuti
Rýzmberska 702, 345 06 Kdyně
07283652
31.12.2023

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky účetní jednotky, u které hlavním předmětem činnosti není podnikání (dále
jen účetní jednotka), sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2023, výkazu
zisku a ztráty za rok končící 31.12.2023, přílohy této účetní závěrky, včetně významných (materiálních) informaci o
použitých účetních metodách.
Podle našeho názoru účetni závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv, pasiv účetní jednotky k 31,12.2023 a nákladů,
výnosů a výsledku jejiho hospodařeni za rok končící k 31 .12,2023 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky (KA ČR) pro audit,
kterými jsou mezinárodni standardy pro audit (ISA) připadne doplněné a upravené souvisejicimi aplikačními doložkami.
Naše odpovědnost stanovena těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní
závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na
účetní jednotce nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že
důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádřeni našeho výroku.

Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku

Statutární orgán účetní jednotky odpovídá za sestaveni účetní závěrky podávajici věrný a poctivý obraz v souladu
s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestaveni účetní
závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiálni) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.
Při sestavováni účetní závěrky je statutární orgán účetní jednotky povinen posoudit, zda je účetní jednotka schopna
nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trváni a použiti
předpokladu nepřetržitého trvání při sestaveni účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy statutami orgán účetní jednotky
plánuje zrušení účetní jednotky nebo ukončeni její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Našim cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální) neprávnost
způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra
jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní
závěrce odhalí připadnou existujici významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku
podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnuti, která uživatelé účetní závěrky na jejim základě přijmou.



Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naši povinnosti uplatňovat během celého auditu odborný
úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naši povinnosti:

Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem nebo
chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní
informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální)
nesprávnost k niž došlo v důsledku podvodu, je větši než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti
způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody, falšováni, úmyslná opomenutí,
nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol statutárním orgánem.
Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem účetní jednotky relevantním pro audit v takovém rozsahu,
abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoliv abychom mohli
vyjádřit názor na účinnost vnitřního kontrolního systému.

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace, které
v této souvislosti statutární orgán účetní jednotky uvedl v příloze.

• Posoudit vhodnost použiti předpokladu nepřetržitého trváni při sestavení účetní závěrky statutárním orgánem
a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývajíci
z události nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost účetní jednotky trvat nepřetržitě.
Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiálni) nejistota existuje, je naší povinností upozornit
v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v účetní závěrce - příloze, a pokud tyto informace nejsou
dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Účetní jednotky trvat nepřetržitě
vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naši zprávy. Nicméně budoucí události nebo
podmínky mohou vést k tomu, že účetní jednotka ztratí schopnost trvat nepřetržitě.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, členěni a obsah účetní závěrky, včetně přílohy a dále to, zda účetní závěrka
zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Naší povinnosti je informovat statutární orgán účetní jednotky mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu
a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním
kontrolním systému.

INTEREXPERT neziskový sektor s.r.o.
Mikulandská2,11000Praha1
Oprávněni KAČR 511

Ing. Karolina Neuvirtová, jednatelka a auditorka
Oprávněni KAČR 2176

Datum:
Podpis auditora:

18-03-2024

7

^nezls^
"v' ^

<0' %<ť °,tu
f~

yz —» -I
.0

Q»
%Í^Nlc.^



ROZVAHA pro nevýděiečné organizace
v plném rozsahu
ke dni .S.^^.. ^^3

IČO

'1iriLXl_fc_^

Název a sídlo účetní jednotky

[^^r-)' A/^/i^'sc;^ P/W- ^Ď-7^^}
t?'5^^tí\2a^/^o^

il:j)-?/^-B 3<? FOX

O.ínač&di

a.........l.................

AK'IIVA

ti

A.

A, l.

l A. II.

1.

2

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

B.

7.

6.

9.

10.

1,

2.

3.

4.

5.

1....................Í.

Dlouhodobý majetek celkem

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

Nehmotné výsledky •••ýzkjmu a vývoje

Software

Ocenitňliia dává

Dcol-iný dlOLihodobý nehmolný majelek

Ostalni dlouhodobý nehmolný majetek

Sta.' k prvnímu dni Očetníl-io
období

:

Slav kposfeciniinu činí ůčetriiřiu 1
obdob i i

i
2

!

(A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.)

(součet A.1.1. až A.1.7.)
..-.„-.„4-

l

o a
^ ^

i

l

Necloltoncený dlouhodobý nehmotliý fnajetek

Poskytnuté zálohy na dlouliodobý nehinoliiy majslek

Dlouhodobý hmotný majetek celkem

Pozeinky

UniéiťCké (iila. přeclméty a sbírky

l Siavby

Hmotíití irovite véu a jejich soubor','

Pěstitelské celKy tivalých porostu

Dospéifi iiviraia a jejicn skupiny

(součet A.11.1. azA.Il.10.) , ~G~

~1

_-J

,....4-,..-.-

.C2_

"•"1

1--
l A. III.

l Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Oslaliť diouhouoby hinolný maielek

l Nadokoneený dloiihodobý hmolnyr'iajetek

PosKytnuie zalnl'iy na clloiiliodobý nmotný inajeiek

"!

-l

Dlouhodobý finanční majetek celkem (souéBtA.lll.l.ažA.111.6.) -ú- o

............

l PoElily - ovládaná nebo ovládajici osoba

l Podíly •• podstatný vliv

l Dlunove cenné papíry držené clo spla'nusli

ZápiijC.Ky organiiiacniin složkám
Oslair.1 íili.iuhooobe zápi.ijť.ky

Ostatní '.lloynodobý 'inanc'ii nvaieteii

.....^„,..„.„„„^..„...„........„......

•-!•••-----••--

—l



0/nttCť-nJ

a

A. IV.

Slav k poslednímu dni účetního
OBCIODl

l

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

K).

11.

!É-7-
8.1.

i

8.11.
l

_.........

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7

8.

9.

1.

2.

3.

4

5.

6,

7.

8.

9.

10.

i

Slciv k prvníinu dni uceiniliQ
obfíobi

2ti

u

1-

Ccelkem (B.l. + B.ll. + 8.111, + B.IV.)

(součet 8.1.1. až B.1.9.)

Ct(součet B.II.).aiB.II.)9.) l
^--

.—....l—--..

Oprávky k dlouhodob, majetku calkem (soiléetA.IV.I ažA.IV.11.)

l Oprávky k neňmotným výsledki.im výzkunui a vývoje

j Oprávky k aollwafu

! Oprávky li ocenitelným právům

j Oprávký k droonérnu dloiinodoiróniu nehniolnérnu majetku
1 Opravky 1< oslatnirtiu dlouhodobému nelimolnéniu majelku
l Oprávky ke stavbám
Opfcivky K samostattiýfii hmotným movilým včcem a soufjarum hmotiiyi

l Opravky k pésliietskýn-' celkt.m iryalych pcrosui

Opravky k záklatinirnu sladu a tažnyin zviřalurn
Opravky k drobnému dlouhotiobén-iu '•iriciném.i maielku

Oprávky l< ostatniniu dloiitiodoběmu hniolnému nia)et!<u

Krátkodobý majetek

Zásoby celkem

l Materiál na sklade

l Maleriái na česle

Nedokončená výroba

Polotovary vlastni výroby

Výrobky

i Mlada a ostatní zviřala a jejich skupiny

l Zboží na sKlaňe a v prodejnácli

i Zbozi na ctisté

l Poskyl!ii;té zálohy na zásoby

i Pohledávky celkem

OcběratelB

Sméiiky k inkasi.i

1 Poliledávky za eskontované cei-iné papíry
Poskynuié provážili zálohy

Osialrii pohledávky

! Pohledávky za .'améstnanci
l Pohledávky za ínstUiícem7socialního'^e;pecěni a verójr^
[.zdiM2lr;'Í'í':.K"liSl""L..........
i Daň ř přijmu

l Oslalni prime daně

l Daň z přidané hodnoty



O^načfíni

9

AKTIVA

B

Stav R prvni'r'u dní ucclniho
OtKJObl

l

i

11.

12.

13.

i4.

15.

16.

17.

18.

19.

Ostalni daně s poplatky

Slav k ooylftdními.i dni úČRlního
abclotii

2

Nároky na dolace a ostatni zúétováni Stj sláliiini ro^poctein
i1^rei<7^'doíac^ošTaTnTzucíovanTsro^octen^org^
l saniospravnvcn celku
i Pohledávky za spolecn'ky sclriižfinymi ve si.iolecrTOSti

---j—--—

l B. III.

i ::
4.

5.

l. 6-

1

L—2-

j Pohledávky i pevných termiiiovgných opero';! a opGi
Pol-ileda'/ky z yydariých dluhopisi.1

JiriK pohledávky

i Donaclné úcly aktivní

Opravná položka k ponlecfávkam

Krátkotiobý financni majetBk celkem

PeriKzni j.rosiřňdky v pokladiié

Ceriii'iy

s--------

..._i._._„„
!

(součet B.111.1 azB.III.7.) 11..
3

•T
-3"

.,.....................................r......................_....................

Penéžni prosiřeciky na ůGtech

l Majetkové cenFié papíry k obchodováni

„...M. -=AZ=:J

B. IV.

iDluliové cenné papiry k obchodováni

; Oslalni canné papiry

! Pěnilo na česle
Jiná aktiva colkoin

Náklady priSlich období

Pri.imy pi'istich období

AKTIVA CELKEM

{

(souéet. B.IV.I.az B.IV.2.)

-r-

(A. + B.) l 0^ ....^_,_

-i,



Označeni

<1

A. l Vlastni zdroje ceikern
l A. l.

l

1"""~"
! A. It.

Jmění celkem

1. l Vlaslni irněni

2. i Fondy

3. l Oceňovací rozdiiy z přeceněni fi;iancr!ir,tí rncijelku a závazKu
Výsledek hospodařeni celkem

1. l Učet výsledku ťiospodareni

2. l Výsledek liospodařeni ve schvalovacim fizeni
3. ! Nerozdělený zisk. neuhrazená ztráta niinulych tel

[°:-Ě
j B. l.

l..-.

1.
i—....

B. II.

1.

!-

Cizí zdroje celkem

? Rezervy cefkeiri

Rezervy

Dlouhodobé závazky celkein

DloiihOílobe úvéry

2. i Vydané dluliapisy

l 3. l Závazky / pronájmu

4 i Přijaté cllouhodybé zálohy

5 l Dlei..tio[1obe směnky k úrřadé

l 6. i Dohadné úeiy pasivní
7. i Ostatní dlouhodobé závazky

l B. III. l Krátkodobé závazky celkem
1. iCwíMMele

]-- -••••••—••-—•••—
2. l Sn"tí~ř)i^y k úhťďcié

!-------••----
3, i Přijaté zálohy

i

l

4. ] Ostatní závazky

5. l Zaměslnanci

6.

|.B°|is>fi'"!!
8. i Daň / přřjinu

Stav 1\ půslednimu dni úéetního
oba ob;

Stďs' k prvnímu dni jčetniho
období

F'AHIVA

3 .<
b

T-
(A.I.+A.II.)

(A,I,1.+A.I.2.+A.I.3.)
u -lj„.

....4

t11(A.11.1. +A.I1.2. i-A.II.3.) J

^ !i]-
('íL^

-1iB.I.+B.II. + B.lll. t B.IV.)

(B.1.1.)
„...j—„

(souéel B.11.1. až B.I1.7.)

~ro(součet B.III.1. ai B.111,23.)

T

Ostalni závazky vůči zaméstnancům
|Zc)v;-jz!<y k it'istilucin'i sooalniťio zř.ibe.ypeč&tt) a veriitci(-:?jio ^ťíravotnilio

9. l Ostatr.i prime dané

'lO. i Daň z přidané hodnoty

11. iOstalni danŘa poplatky

12. \ Závazky ze vzlal'iu k slálnimu rozpočtu

13. | Zaváži^ z& v.ztahu k ftj^počlu orgri^u Li/yinnlch safri0ňp''Łiviii^h ceiKu
14. lZávazKy z upsaných nesplacených ccnrých papiru B podílí,



0-2naceni

!

!
i
s

i B. IV.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

1.

2,

PASIVA

l?

Závazky ke spolecnikun-i sdruženýiT! ve sp&iecnosti

l Závazky i- pevných lerminovaoých aperací a opci

Ssav k prvnirrsu dni úcetňiho | Stňv k posiednirnu dpf účetnjho
ohciobi l obdobi

•) 4

"l'

l Jiiié závazky

! KrátKOGObé úvéry

Eskonliii úvěry

Vydané krátkodobé diiiliopisy

iVlaslni cllyhopisy

l Dohadné účty pasivní

; Osiaini krátrodobé financni výpomoci

Jiná pasiva celkem

——---•— .......l......—-

(součet B.IV.1. až B.IV.2.) l C
j Výdaje prišlich obdobi

Výnosy příštích období

PASIVA CELKEM

o

......._........_l
(A. + B.) 5L u

Sestaveno dne:

^-1 U}^

l Pravili fonna účelní ;ednolky

j P^^zU.^.. -^^-wí/í ^ hi-1^^
Předmět podnikáni

o
podnikáni , /

)uů'^cU^ íh^c., h^u.k

Podpisový záznam stalulárniho orgánu ůíelni jednotky nebo
podpisový ia/.ivdm fyzické osoby, která je ůéetni jednotkou

i..^MtíA^tí
Qsoj^cfodpovědiiá za úí;e;nic'vi (jměno a fcňclpiS)

i}íaU^c\ to/(,-Ł.!hti
t/

^ "í>-€.i.

Osobíi Qdpovériná za úĎetni závěrku (jiTiéno a podpis)
'n. ík í-i{'^ ^^...tv~^^.^

Id, V9?^- '^i -"^'fc-*' l'"^:

•y...

^-
_1

/



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace
ve zkráceném rozsahu

ke dni J-f.^.. • WZ.3

IČO

OJ ^-^^\

Název a sidlo účetní jednotky

^^' A/^y, ^c ^, ?^-- tí> -^-^P
^Qé^Uk.41.0^
l^D^u? ^^s-^č

•J^iďC<:i;ii

9

A.l.

NAKI.ALiy

•u

Spotřebované iiákupy a nakupované slu/.fcy

h|;;)\-i'!i

_1^_

Činnost

i'tospud9''skti
2

ceikem
3

A.II. Změny stavu zásob vlastni činnosti a aktivace

A.lll. Osolini náklady

A.IV.

A. V

A.VI.

A. Vil.

A.VIII.

Dané a poplatky

Oslalni i-iáklady

Oripisy. proaany rnajetfík. tvorba a uct.iz'ii r'':/:'erv -'•) opiťivťiych polc/^K

Puskytfuiié pnspy/ky

Daň z přijinů

NÁKLADY CELKEM (A.l. <• Á.lí:+ A.lll. + A.IV. + A.V. + A.VI. +
A.VII. + A. Vlil.)

OzrtciGRHi

a

VÝNOSY

;,

B.l.

_^T_9__

l^řfVt^i

Čin no s!

titíňpodafsi',!:)
2

-]

celkem
3

Provo/.ni dotace

B.ll. Přijalo pfispévky

B.lll. Tržby za vlastni výkony a za zboží

3.1V, Ostalni výnosy

B.V. TrtĎy ? prňdtíje !iiajetM,j

Jj_

VÝNOSY CELKEM (B.l. + B.ll. + B.lll. + 8.1V, + B.V.)
C.

D.

Výsledfk nospoclařsni před zdaněnirn

1_

Výsledek hospotlařeni po zdanŘnl Ai

Sestaveno Oné ^^~. ^, 'ÍC'!.1-:

l

Právní forma .'ičetni jednoiky

1

'/

Tíytíc ÚLĚA S ife-y^a j hh(
/

{ ^'odpisový záznaiii staUitárniho orgánu ůéetni jednotky nebo
l podpisovv záznam fy/^<é osoby. která je ůéetni jednotkou

há-.:J/!^rx3
^-' rn\^.^ SL

JC:

!

i Osotóef odpovědná 7^jú6etnictvi (jméno a poďpis)

i^y. AtikA ^^i-^
/ ,'s

\\Přecímél podnikáni
-^--

^<y^<-<

^hŁ/-^ty h^U..^.
Osoba odpovédná za ůcelni záVjěrku (jméno a podpis) / ^^j/f
ií-w . /)Ui. ÍU%\ i^< 'f~x-( M'i^ '//

_MÍ.^.l^^^_..._Í}!W!gzéw^,ŁBQ^skO
Rýzmberská 702, 345 06 Kdyně

1C; 07283652



Příloha k účelní závěrce podle § 39 vyhl. č. 504/2002 Sb.
Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko

Příloha k účetní /ávčrcc seslavenc k 31.12.2023 (v soiilíidu s § 29a 30 vyhlášky č. 504/2002
Sb. v platném znění)

l. Nsr/cv a sídlo účetní jctlnutky :

llniili ne/.ávisivch. PR()-l\d\ňsko
Adrcsíi sítila: Rvzmbcrsk^ 702. Kdyně 34506
Den registrace l 1.7,2018
Číslo reyi.slrace: -
Iclenlil'ikacni číslo: 07283652
Slaltilární oryán 1.1 /pí'isob jednáni: \/vročni členská .scliii/e. jedná předseda hniiti (Ing. Věra
lííli(.i\ti) a mistt)přci.fsedo\e iVácluv Maršik. Tt)i~náš Veselý).

2. Pfiivní forma účetni jťtlnotky

711- I'oliticka strana, polilické hnulí

3. Vymc/.cní účelu, pro ktťi-v byla ťičrtní jednotka /,řÍ7.ena

I liuili je reyistrov ano podle /;íkt)ii;i č. 424/l 9L>] Sh.. o sdru'/.ovani v politických siranách a v
pt)lilifkvc!i linulicl'i ve /nčni po/dčjsich předpisu.

l Iniili v/.niklo /,a účelem účaslnil se voleb do /.a.slLipilcl.slvu města Kdyně.

4. Ostatní činnosti účetní jednotky

Nejsou.

5. Stiitutiirni' orgi'sn

Výroční členská schů/c.
Předseda: Věra Říhová
Místopředseda: Tomáš Veselý
K'1ístopředsecla: Václav Maršik

6. Inforniacť o /.iikladatťlíťh

Vacluv Maršik. nar. 30.9.1970 bydlišlům: Rvzinbcrska 702. Kdyně 34506
7. ťlí-ťtin obtiobí, /.a které je sestavena účetní /.ávčrka a ro/vahový den

Účetním obdobím účetní jecinotky je 1.1.2023- 31.12,2023.

Ro/vahovým dnem podle § 19 očist, l /ákonci č. 5A3/1991 Sb.. o účetnictví, ve xnéni
pozdcisícli předpisů (důle jeli ../ol!"). ic 31.11202?.

8. {'ou/.ite úťt.-lní metudy

Účetní jednotka pOLižívá soiistavii podvojného účelniciví,
Učetni jednotka nemčla v účelnim období roku 202.3 žacliiý hmotný ani nehmotnv majetek s
výjimkou Itnančnílio majetku, tudíž ani neodpisuje.
Cenné papíry, podíly apod. oryani/acc i-icpořidila.



Ocei'iov'dL'i ro/.dily oryíini/tice ivtípoii/.ila.
Opravné položky netvořila,
Organizace netvoří rezervy.
Vzájemné xiičtování se v organizaci nevyskyllo.
Účelní jeclnotkci ncpoiižívá kursovc ro/dily. proto/.c nedisponuje s devizovými prostředky.
Účelní jednotka dosud newivořila /adnc Ibndy.

9. Způsob zpracoviíní účetních /.á7.naniíi

Učctni ^á/namy jsou /praco\';'ivány pomoci proyrainu l^cel. Účetnictví (iinanční) je
/prciťová\'ano osoboii k loi-nii povcřcnoii.

10. Způsob a nu'sto úschovy účetních y.á/.namii

Účetní /.á/.namy jsoii iiscl'io\ťivaii\ po dobil. ktcróje v stHiladu se ZoU a vnitřním předpisem
účelní Jednotky,
Po /íiúčto\ úni j.soLi radlic o/.ii;ičcn\ a ulo/eny \ sidlr organizace. Ulo/ení. skartace či
archivace účclnícli /á/'i->amů probíliá podle platných pi-cclpisů o skartačnim řízení a archivaci.

11. Výsledek hospodaření v Členěni podle jetlnotlivých druhů činnostt

Vvsledek hospodaření hlavni činnost: 47000
Náklady; 54000
Výnosy: 7000
l losp(Klársk;'i vedlejší činiu.tsi nebyla v roce 2023 provo/.uvána.

12. in ťo i-in a c c o /. a m es l n a n c i c h

LJčeini jednoika nemela v účciniin období 2023 /ádne /umes[nance.

13. Inťormace k ro/.vazc a výkay.u ,ir.i.sltu it /trat

Organi/ace vede účctnictvi v soLiladii s vyhláškúu č. 504/2002 Sb.. kterou se provádějí
některá uslanovcni /<ákuna číslo 563/1 W l Sb. o Ličctniclví. ve znění pozdcjšícli předpisů, pro
iičrlni jecinotky. 11 kterých hlnvnim přeclmclciTi není podnikáni, poklid účtují v soustavč
podvojnelu) iičetnícl\ i.

Účetní jednotka účtuje v soustavě podvojného účetnictví.
V účňtnim období nebyl pořízen žádny majelek s výjimkoti nnančního majetkii v hotovosti a
no bé/nóm uctil.
V účelnim období nebyly evK.lovaizy žádné ceniny.
Ke koiici účetního ohdobi (stejné iako na počnlkii účctiiího období) nemá účelní jednotka
žát.lnc poiilei.iavkv.
/.á\'íi/l\y k 31.12.2023 účcini jcdnoik..! nciná.
Vlaslní jinční iičclni jednotky O Kč.
Náklady byly běžné povahy (oryanixačni a adminislrativní služby, propagační materiály a
náklady i-itt bankovní opei-cice)
Výnosy tvořily pí-cdevsím prijiny •/. člcnskvcli prispcvků. clarů a •z bankovniích úroku,

14. Přijiitc diiry, clc.'nske ph'spcvky

Období Dary (.'lcnskc příspěvky

01/2023 7500 0



15. Způsob vypořádání výsledku hospodíircní'/ předchá/.ejících účetních období
Výsledek hospodařeiií v roce 2023 byl převeden do nerozděleného zisku - rezerva na rok
2024.

16. Okiim/.ik sť.stavťni úcťlnť /aví>fkv

Ve Kdyni dne 15.2.2024

Pro body v Přílo/c ůčetni /ávčrky nciivcdcnč nemá organizace náplň.

Zpracoval : Ing. N-'larketa l\Liloii.sova '-—{..{/. — ^ffy{/i'J""""""""'""""" T- as?%2?„<^o/LL-. ' s^^s
Schválil: .^^-Ř-

.Srí /

!.tr^ ^4 (/Uíu&-,


